2025年 11月７日

各 位

会 社 名 岡山県貨物運送株式会社

代表者名 代表取締役社長 馬屋原 章

（コード番号 9063 東証スタンダード）

問合せ先 専務取締役 中澤 正樹

    （TEL．086−252−2111）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2025年５月９日に公表した2026年３月期（2025年４月１日～2026年３月31日）の通期

業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

（１）2026年３月期の通期連結業績予想数値の修正（2025年４月１日～2026年３月31日)

 営業収益 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

（2025年５月９日発表）

百万円

39,000
百万円

1,060
百万円

1,250
百万円

840
円 銭

414.44

今回予想（Ｂ） 39,000 1,150 1,550 2,420 1,194.07

増 減 額（Ｂ－Ａ） 0 90 300 1,580

増 減 率（ ％ ） 0.0 8.5 24.0 188.1

（ご参考）前期実績

（2025 年３月期）
38,346 907 1,211 957 472.40

（２）修正の理由

営業収益につきましては、当初予想からの修正はありません。

利益面につきましては、当第２四半期（中間期）の業績が当初予想を上回ったことなどにより、営業利益、経

常利益ともに修正を行うものであります。

また、親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、旧京都営業所の譲渡に伴う譲渡益1,877百万円（概

算額）を特別利益に計上する予定であるため修正を行うものであります。詳細につきましては、本日公表してお

ります「固定資産の譲渡及び特別利益の計上に関するお知らせ」をご覧ください。

（注）業績予想につきましては、発表日現在のデータに基づき作成したものであり、その達成を当社として約束する趣

旨のものではありません。また、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と大きく異なる可能性があり

ます。

以 上